PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
Secretaria-Geral

Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Logísticos

TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo n° 00200.007428/2014-31

O DIRETOR DE RECURSOS LOGÍSTICOS DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, usando das suas atribuições e conforme o disposto no
parágrafo 8° do artigo 65 da Lei n° 8.666/93, bem como das anotações constantes no
Despacho ASCON (0678043), Despacho DICON/COFIN (0689480) e Despacho
DILOG (0712216), do Processo n°00200.007428/2014-31, registra que os preços dos
serviços do Contrato n° 154/2015, celebrado com a Fundação Universidade de
Brasília, ficam reajustados no percentual de 2,80%, passando o valor anual estimando
de R$ 261.766,62 (duzentos e sessenta e um mil setecentos e sessenta e seis reais e
sessenta e dois centavos) para R$ 269.100,90 (duzentos e sessenta e nove mil e cem
reais e noventa centavos).

Fica estabelecido que a CONTRATADA faz jus à diferença de preços do
reajuste referente ao período compreendido entre 25 de novembro de 2017 e a data da
assinatura deste instrumento.

Brasília/DF, 20 de agosto de 2018.

C Cl-74c_
GIRLEY VIEIT(A DAMASCENO

Diretor de Recursos Logístico